Ofício Nº 01/2017
Baturité, 02 de janeiro de 2017.

Prezado Senhor

Com os nossos cumprimentos, venho por meio deste informar e solicitar a
divulgação no site da CREDE 08 o resultado do EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº
002/2016  de  27  de  dezembro  de  2016  de  nossa  Unidade  Escolar  para
contrato  temporário  de  2017  das  Unidades  Prisionais  de  nossa
responsabilidade. Segue em anexo documentação dos referidos professores.

• Cadeia Pública de Aracoiaba: Não compareceu candidato;
• Cadeia Pública Aratuba: Não compareceu candidato;
• Cadeia Pública Baturité: Não compareceu candidato;
• Cadeia Pública Capistrano: MARCELO VIANA GUILHERME;
• Cadeia Pública Pacoti: Não compareceu candidato;
• Cadeia Pública Ocara: Não compareceu candidato;
• Cadeia Pública Itapiúna: 1º  MARIA DE FÁTIMA DE ASSIS VIANA;

                                             2º FRANCISCO LEORNADO DE
SOUSA LEITE;

• Cadeia Pública Palmácia: Não compareceu candidato.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Sherlley Kelly Borges da Silva
Diretor Escolar
CEJA Donaninha Arruda

José Arimatéa Oliveira da Silva
ary@crede08.seduc.ce.gov.br
Superintendente Escolar - CREDE 8
Baturité-CE

CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DONANINHA ARRUDA
Praça Duque de Caxias s/n – Bairro Putiu -Baturité – CE  fone : (85)33474232

E-mail : cejaarruda@escola.ce.gov.br  INEP - 23053364

mailto:cejaarruda@escola.ce.gov.br
mailto:ary@crede08.seduc.ce.gov.br